

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2024 г.

№ 12/44

г. Невьянск

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 535

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года №6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», на основании обращения председателя участковой избирательной комиссии № 535 Храмковой И.Р., Невьянская районная территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Дополнительно распределить участковой избирательной комиссии избирательного участка №535 из резерва Невьянской районной территориальной избирательной комиссии 10 (десять) штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.
- 2. Передать избирательные бюллетени участковой избирательной комиссии по акту в день голосования 17 марта 2024 года в период с 16.00 до 16.30;
- 3. Председателю участковой избирательной комиссии обеспечить сохранность избирательных бюллетеней и их выдачу избирателям в соответствии с установленными требованиями.
 - 4. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка №535 и разместить на официальном сайте Невьянской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии И. Ю.Мануйлову.

Председатель
Невьянской районной
территориальной избирательной
комиссии

С. Ф. Жигалина

Секретарь
Невьянской районной
территориальной избирательной
комиссии

И. Ю. Мануйлова